公开发行股票并在创业板上

市初步询价及推介公告
2010.11.26

证券时报、证券日报、中国证券报、

上海证券报、http://www.cninfo.com.cn

首次公开发行股票并在创业

板上市提示公告
2010.11.26 证券时报、证券日报、中国证券报、

上海证券报、http://www.cninfo.com.cn

首次公开发行股票并在创业

板上市网上路演公告
2010.12.02 证券时报、证券日报、中国证券报、

上海证券报、http://www.cninfo.com.cn

首次公开发行股票并在创业

板上市发行公告
2010.12.03

证券时报、证券日报、中国证券报、

上海证券报、http://www.cninfo.com.cn

首次公开发行股票并在创业

板上市投资风险特别公告
2010.12.03 证券时报、证券日报、中国证券报、

上海证券报、http://www.cninfo.com.cn

首次公开发行股票并在创业

板上市招股说明书
2011.12.03

证券时报、证券日报、中国证券报、

上海证券报、http://www.cninfo.com.cn

首次公开发行股票并在创业

板上市网上定价发行申购情

况及中签率公告

2010.12.08
证券时报、证券日报、中国证券报、

上海证券报、http://www.cninfo.com.cn

首次公开发行股票并在创业

板上市网下摇号中签及配售

结果公告

2010.12.08
证券时报、证券日报、中国证券报、

上海证券报、http://www.cninfo.com.cn

首次公开发行股票并在创业

板上市网上定价发行摇号中

签结果公告

2010.12.09
证券时报、证券日报、中国证券报、

上海证券报、http://www.cninfo.com.cn

首次公开发行股票并在创业

板上市公告书提示性公告
2010.12.14 证券时报、证券日报、中国证券报、

上海证券报、http://www.cninfo.com.cn

首次公开发行股票并在创业

板上市上市公告书
2010.12.14

证券时报、证券日报、中国证券报、

上海证券报、http://www.cninfo.com.cn

关于董事会换届选举的公告 2010.12.31 http://www.cninfo.com.cn

关于监事会换届选举的公告 2010.12.31 http://www.cninfo.com.cn

52

第五节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况表

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
56,000,000 100% 3,600,000 3,600,000 59,600,000 79.47%

1、国家持股

2、国有法人

持股
1,200,000 1,200,000 1,200,000 1.60%

3、其他内资

持股
56,000,000 100% 2,400,000 2,400,000 58,400,000 77.87%

其中：境内非

国有法人持

股

48,880,000 87.29% 2,400,000 2,400,000 51,280,000 68.37%

境内自然人

持股
7,120,000 12.71% 7,120,000 12.71%

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自然人

持股

5、高管股份

二、无限售条

件股份
15,400,000 15,400,000 15,400,000 20.53%

1、人民币普

通股
15,400,000 15,400,000 15,400,000 20.53%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 56,000,000 100% 19,000,000 19,000,000 75,000,000 100%

53

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限售

股数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限售

股数
限售原因

解除限售

日期

湖南天鸿

投资集团

有限公司

48,880,000 0 0 48,880,000 首发承诺 2013.12.15

李容平 1,300,000 0 0 1,300,000 首发承诺 2011.12.15

邓朝晖 1,000,000 0 0 1,000,000 首发承诺 2011.12.15

刘巍巍 500,000 0 0 500,000 首发承诺 2011.12.15

赵伟立 400,000 0 0 400,000 首发承诺 2011.12.15

李 颖 300,000 0 0 300,000 首发承诺 2011.12.15

李 平 210,000 0 0 210,000 首发承诺 2011.12.15

王崇亿 210,000 0 0 210,000 首发承诺 2011.12.15

李舜平 200,000 0 0 200,000 首发承诺 2011.12.15

胡小红 150,000 0 0 150,000 首发承诺 2011.12.15

黄碧萱 150,000 0 0 150,000 首发承诺 2011.12.15

刘长兴 150,000 0 0 150,000 首发承诺 2011.12.15